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Tourrettes 
Terre Blanche Spa Golf  5*
Tourrettes 
Terre Blanche Spa Golf  5*

142 €142 €*A partir de / adulte en chambre su
ite
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el

ux
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TARIF CSE*TARIF CSE*

Ce
 sé

jour est subventionné à 50%

Niché au cœur de 301 hectares de nature préservée, Terre Blanche
incarne l’équilibre parfait entre luxe discret, esprit sportif et authenticité
provençale. 
Que vous recherchiez de la tranquillité, de la détente, des activités
sportives, ou tout cela à la fois, Terre Blanche répond à vos envies. 
Terre Blanche, un lieu, mille façons de s’émerveiller entre le 13 mars et le
12 avril.

Niché au cœur de 301 hectares de nature préservée, Terre Blanche
incarne l’équilibre parfait entre luxe discret, esprit sportif et authenticité
provençale. 
Que vous recherchiez de la tranquillité, de la détente, des activités
sportives, ou tout cela à la fois, Terre Blanche répond à vos envies. 
Terre Blanche, un lieu, mille façons de s’émerveiller entre le 13 mars et le
12 avril.

Le séjourLe séjour

2 jours/ 1 nuit
du 13 mars au 12 avril 2026
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Subvention 2026 Terre Blanche



Le prix comprend :
• Une nuit en chambre double selon la formule de votre choix ( sous réserve de disponibilité) 
• La demi-pension : petit déjeuner buffet + dîner 3 plats (hors boissons) , pour les enfants: Menu enfant, hors Faventia
• L’accès au Spa et cours collectifs de fitness et cours aquatiques ainsi que l’accès « balles illimitées » au Practice 

Golf. (réservation sur place selon disponibilités), accès piscine extérieure chauffée à compter du mois d'avril
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80%.

Le prix ne comprend pas :
• Le transport
• Les options, Les boissons, dépenses personnelles, extras et prestations non mentionnées dans le prix comprend
• Le supplément single : nous consulter (Pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les célibataires et/ou parent isolé)
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options réservées auprès du CSE ainsi que les autres typologies de 

chambre que celle prévue au contrat.
• La taxe de séjour 

Adresse de votre lieu de séjour
3100 Route de Bagnols-en-Forêt 83440 Tourrettes

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• Toute inscription est un engagement ferme, la totalité du séjour est due.
Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)

Séjour selon formule choisie, petit déjeuner et dîner (3 plats), accès à
terre Blanche Spa, accès balles illimitées au Practice Golf.
Remise de 10% sur les soins au spa, et sur les boutiques Spa et Proshop.

4 formules au choix
Suite Deluxe : Les Suites Deluxe s'étendent sur 60 m² et offrent un espace
généreux pensé pour votre bien-être. Elles se composent d’un salon
raffiné, d’une chambre avec un lit King size, salle de bain attenante, et
d’une vaste terrasse privée ouvrant sur la nature environnante.
Suite Deluxe initiation golf :  Séjournez en suite Deluxe et profitez de
votre séjour pour vous initier au golf pendant 1 heure.

Suite Premier : Avec ses 60 m² d’élégance et de confort, les Suites Premier
vous invitent à savourer des instants privilégiés au cœur d’une nature
apaisante. Baignées de lumière, elles s’ouvrent sur une terrasse privative
accessible depuis le salon et la chambre, offrant un espace intime pour
contempler les paysages environnants.
Suite Premier initiation golf :  Séjournez en suite Premier et profitez de 
votre séjour pour vous initier au golf pendant 1 heure

Dates au choix entre le 13 mars et le 12 avril 2026 (séjour 1 nuit)

Prix/Personne 
En chambre double, demi-pension

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans 
Subvention CSE

Su
ite

 
De

lu
xe Adulte 142 € * 130,48 € 272,48 €

Adulte + initiation golf 1 h. 195 € * 177,04 € 372,04 €

Su
ite

Pr
em

ie
r Adulte 151 € * 137,20 € 288,20 €

Adulte + initiation golf 1 h. 202 € * 185,76 € 387,76 €

Enfant 2/12 ans ** 27 € * 25,40 € 52,40 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
** Tarif applicable seulement si l‘enfant partage la chambre de 2 adultes /Ado payant le plein tarif. 
Offre enfant uniquement en Suite Premier, le tarif inclus le dîner enfant + pdj et l’accès au Royaume des enfants. (sur les 
weekends uniquement) 
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